
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 01; roč ník 27, Vy šlo 7. 2. 2024

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©únor2024

3WWW.FIALAPROJEKTY.CZ

Milý čtenáři, 

v ruce třímáš nový časopis Uniform 
s TV. Opět napěchovaný informace-
mi. Opět s nabídkami mnoha pod-
nikatelských subjektů. Tentokráte 
hlavně z oblasti střech, zateplování, 
fotovoltaiky, úspor energie a dalších 
zajímavých segmentů, které oscilu-
jí  kolem bydlení a staveb. Kromě 
toho je v časopise také zastoupena 
významně oblast nabídek ze škol-
ského sektoru. 
Naše společnost je i letos tradičně 
partnerem velkých veletržních 
akcí, na kterých prezentujeme naše 
produkty z vydavatelské oblasti.  
Jako příklad zde mohu uvést: FOR 
THERM, STŘECHY PRAHA, FOR 
FISHING, STAVITEL, HOLIDAY 
WORLD, FOR CARAVAN, FOR 
BOAT, JARNÍ ZEMĚDĚLEC, 
TECHAGRO a další… Nedílnou 
součástí našich produktů jsou také 
křížovky. V tomto časopise jich 
naleznete 24. Luštěte a posílejte 
vyluštění na krizovky@uniform.cz
Přeji Vám příjemné prolistování 
u kávy nebo čaje a doufám, že Vám 
náš časopis pomůže najít vhodného 
dodavatele výrobků či služeb.

Za Uniform Praha
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ÚNOR 2024

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 17

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 24

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 - 31

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 45

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 72

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73

RYBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74

ZAHRADY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76 - 79

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 - 82

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 15, 27, 29
31, 33, 35, 39, 41, 45, 47, 
49, 51, 53, 63, 65, 67, 69
75, 77, 78, 79, 80, 81, 82


